Qyteti Studenti

Tarifa dhe regjistrimi

Per regjistrimin e strehimin ne bujtina per vitin akademik 2010-2011 studenteve per tu strehuar ne buijtina ju kerkohet
dokumentacioni i me poshtem;

DOKUMENTACIONI STUDENTIT PER STREHIM

Certifikate  me fotografi e periudhes Korrik — Tetor 2010 ose fotokopje e Kartes se  Identitetit e shogeruar me
fotografi dhe e noterizuar.

3 —cope fotografi.

Vertetimin nga fakulteti  perkates ku vazhdojne studimet , i cili duhet te jete i vulosur ( Jo fotokopje )

Raporte  mijeksore nga rrethi perkates.

a. Per te perfituar sherbime mjeksore falas studentet duket te sjellin prane Q. Shendetesore Kartelen mjeksore.

Mandat Pagesen.
Urdher regjistriminga  Inspektoret Regjistrues te cilet jane te vendosur prane cdo bujtine.

Kujdes'!

Studentet e vitit te Pare e bejne pagesen prane bujtinave kur regjistrohen

Studentet te vitetve 2 - 6 te cilet jane te shpallur ne liste pasaporta sipas bujtinave perkatese te planifikuar per vitin
akademik 2010-2011 e bejne pagesen per strehim prane

BKT ( Banka Kombetare Tregtare ) me numer llogarie te TS-1 sh 403002295 dhe prane
Veneto Banka me numer llogarie te TS-1 sh.a 6937

Pagesa per  strehim eshte ne shumen 40.000 leke (Dyzet mije leke ).

Kushte strehimi, studimi e clodhje..

Per vitin akademik 2010-2011 eshte mundesuar ge strehimi i studenteve ne dhoma duke ju ofruar sherbim higjene ne
cdo kohe. Kete vit akademik ne bujtina priten te akomodohen rreth 6500 studente.

Kerkesat ne rritje per strehim te studenteve vajza nga drejtoria u vendos ge bujtinat Nr. 20 - 21 nga bujtina per djem te
kthehen ne bujtina per vajza te vitit te pare dhe per strehimin e vajzave per vitin akademik 2009-2010 kane gene te
strehuar ne bujtinen Nr. 16.

Studentet Djem te cilet per vitin akademik 2009-2010 kane gene te strehuar ne bujtinat Nr. 20-21 jane planifikuar per
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strehim ne bujtinen Nr. 22-23 e cila i eshte nenshtruar nje rikonstruksioni te plote per tu krijuar studenteve kushte me te
mira.

Bujtina Nr. 16 kthehet ne bujtine per strehimin e djemve te vitit te pare per vitin akademik 2010-2011.

Ne te gjitha bujtinat do kete salla studimi per studentet.

Ne dhomat e strehimit te studenteve jane vendosur lavamane , pasqyra dhe jane shtuar dushet ne kate te bujtinave.
Furnizimi me energji elektrike eshte i pa ndeprere ( Perjashto raste avarie te cilat jane shume te pakta).

Ambjenti ne Q. Studenti eshte i sistemuar , i ndricuar dhe pasqyron ne cdo kohe kulture duke u bere vend i frekuentuar
jo vetem nga studentet banore , por dhe nga mjaft gytetare te Tiranes.

Per cdo student te Q. Studenti ofrohen rreth 50m2 ambjente te gjelberuara.
Prane Biblotekes do gendroje e hapur ne sherbim 16 oresh per studentet salla e inernetit e cila eshte falas per studentet .
Ne cdo bujtina dushet jane me orar 16 — oresh ne dite dhe jane pa pagese per studentet.

1. Sherbimi sportelist ne bujtina ( Recepsioni ) eshte gjate 24 oreve duke

kontrolluar hyrjet e daljet e studenteve ne bujtine , merr nga studentet

defektet te dhoma si elektrike, hidraulike e marangozi te cilat ja perciell

Administratorit te bujtines.

2. Keto sherbime riparuese kryhen nga specialistet e Deges Teknike brenda 24 oreve .
Gjate procesit te regjistrimit te studenteve ne te gjitha bujtinat do te gjeni numrin e Drejtorit te TS-1 sh. a Z. Bujar Brovina
068 20 80 636 ku mund te telefononi per cdo pengese ne strehim ose ne raste kur vereni abuzime nga punonjesit e
sherbimit ne bujtina.

Studente:

Per vitin akademik 2010-2011 Drejtoria e Qytetit Studenti ju uron mireseardhjen dhe suksese ne rrugen e dijes per te
gene qytetare te denje te Europes.

Ju mirepresim .
DREJTORIA E Q.STUDENTI NR.1
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